
ОБРАЗЕЦ ЗА ОПШТИНА

Планирано Реализација

71 ДАНОЧНИ ПРИХОДИ 
711 Даноци од доход, од добивка и од капитални добивки 
713 Даноци на имот 
717 Даноци на специфични услуги 
718 Такси на користење или дозволи за вршење на дејност

72 НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 
721 Претприемачки приход и приход од имот

722 Такси и надоместоци 
723 Административни такси и надоместоци 
724 Други владини услуги 
725 Други неданочни приходи 

73 КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ

731 Продажба на капитални средства

734 Капитални средства од невладини извори

74 ТРАНФЕРИ И ДОНАЦИИ

741 Трансфери на други нивоа на власт

742 Донации од странство

75 ДОМАШНО ЗАДОЛЖУВАЊЕ

76 ЗАДОЛЖУВАЊЕ ВО СТРАНСТВО

ВКУПНО

40 ПЛАТИ, НАЕМНИНИ И НАДОМЕСТОЦИ

41 РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ РАСХОДИ

42 СТОКИ И УСЛУГИ

43 ТЕКОВНИ ТРАНСФЕРИ ОД ВОНБУЏЕТСКИТЕ ФОНДОВИ

44 ТЕКОВНИ ТРАНСФЕРИ ОД ЕЛС

45 КАМАТИ

46 СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ

47 СОЦИЈАЛНИ БЕНЕФИЦИИ

49 ОТПЛАТА НА ГЛАВНИНА

48 КАПИТАЛНИ РАСХОДИ

ВКУПНО

Планирано Реализација

ВКУПНО

ПОКАЗАТЕЛИ

Реализирано/ 
Планирано

Планирано / 
Вкупно 
планирано

Реализирано / 
Вкупно 
реализирано

71 ДАНОЧНИ ПРИХОДИ 
72 НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 
73 КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ

74 ТРАНФЕРИ И ДОНАЦИИ

75 ДОМАШНО ЗАДОЛЖУВАЊЕ

76 ЗАДОЛЖУВАЊЕ ВО СТРАНСТВО

40 ПЛАТИ, НАЕМНИНИ И НАДОМЕСТОЦИ

41 РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ РАСХОДИ

42 СТОКИ И УСЛУГИ

43
ТЕКОВНИ ТРАНСФЕРИ ОД 
ВОНБУЏЕТСКИТЕ ФОНДОВИ

44 ТЕКОВНИ ТРАНСФЕРИ ОД ЕЛС

45 КАМАТИ

46 СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ

47 СОЦИЈАЛНИ БЕНЕФИЦИИ

49 ОТПЛАТА НА ГЛАВНИНА

48 КАПИТАЛНИ РАСХОДИ

Наменски дотации

Самофинансирачки  активности

Донации

Кредити

Износ

Даночни приходи по глава на жител

Неданочни приходи по глава на жител

Капитални приходи по глава на жител

Транфери и донации по глава на жител

Кредити / (Капитални добра + Капитални 
транфери)

T-2

Наменски дотации

Т-2

Буџет

Самофинансирачки  активности

Донации

Кредити



Планирано Реализација

71 ДАНОЧНИ ПРИХОДИ 
711 Даноци од доход, од добивка и од капитални добивки 
713 Даноци на имот 
717 Даноци на специфични услуги 
718 Такси на користење или дозволи за вршење на дејност

72 НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 
721 Претприемачки приход и приход од имот

722 Такси и надоместоци 
723 Административни такси и надоместоци 
724 Други владини услуги 
725 Други неданочни приходи 

73 КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ

731 Продажба на капитални средства

734 Капитални средства од невладини извори

74 ТРАНФЕРИ И ДОНАЦИИ

741 Трансфери на други нивоа на власт

742 Донации од странство

75 ДОМАШНО ЗАДОЛЖУВАЊЕ

76 ЗАДОЛЖУВАЊЕ ВО СТРАНСТВО

ВКУПНО

40 ПЛАТИ, НАЕМНИНИ И НАДОМЕСТОЦИ

41 РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ РАСХОДИ

42 СТОКИ И УСЛУГИ

43 ТЕКОВНИ ТРАНСФЕРИ ОД ВОНБУЏЕТСКИТЕ ФОНДОВИ

44 ТЕКОВНИ ТРАНСФЕРИ ОД ЕЛС

45 КАМАТИ

46 СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ

47 СОЦИЈАЛНИ БЕНЕФИЦИИ

49 ОТПЛАТА НА ГЛАВНИНА

48 КАПИТАЛНИ РАСХОДИ

ВКУПНО

Планирано Реализација

ВКУПНО

ПОКАЗАТЕЛИ

Реализирано/ 
Планирано

Планирано / 
Вкупно 
планирано

Реализирано / 
Вкупно 
реализирано

71 ДАНОЧНИ ПРИХОДИ 
72 НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 
73 КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ

74 ТРАНФЕРИ И ДОНАЦИИ

75 ДОМАШНО ЗАДОЛЖУВАЊЕ

76 ЗАДОЛЖУВАЊЕ ВО СТРАНСТВО

40 ПЛАТИ, НАЕМНИНИ И НАДОМЕСТОЦИ

41 РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ РАСХОДИ

42 СТОКИ И УСЛУГИ

43
ТЕКОВНИ ТРАНСФЕРИ ОД 
ВОНБУЏЕТСКИТЕ ФОНДОВИ

44 ТЕКОВНИ ТРАНСФЕРИ ОД ЕЛС

45 КАМАТИ

46 СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ

47 СОЦИЈАЛНИ БЕНЕФИЦИИ

49 ОТПЛАТА НА ГЛАВНИНА

48 КАПИТАЛНИ РАСХОДИ

Наменски дотации

Самофинансирачки  активности

Донации

Кредити

Износ

Даночни приходи по глава на жител

Неданочни приходи по глава на жител

Капитални приходи по глава на жител

Транфери и донации по глава на жител

Кредити / (Капитални добра + Капитални 
транфери)

Донации

Кредити

Т-1

T-1
Буџет

Наменски дотации

Самофинансирачки  активности



T
Износ

71 ДАНОЧНИ ПРИХОДИ 
711 Даноци од доход, од добивка и од капитални добивки 
713 Даноци на имот 
717 Даноци на специфични услуги 
718 Такси на користење или дозволи за вршење на дејност

72 НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 
721 Претприемачки приход и приход од имот

722 Такси и надоместоци 
723 Административни такси и надоместоци 
724 Други владини услуги 
725 Други неданочни приходи 

73 КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ

731 Продажба на капитални средства

734 Капитални средства од невладини извори

74 ТРАНФЕРИ И ДОНАЦИИ

741 Трансфери на други нивоа на власт

742 Донации од странство

75 ДОМАШНО ЗАДОЛЖУВАЊЕ

76 ЗАДОЛЖУВАЊЕ ВО СТРАНСТВО

ВКУПНО

40 ПЛАТИ, НАЕМНИНИ И НАДОМЕСТОЦИ

41 РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ РАСХОДИ

42 СТОКИ И УСЛУГИ

43 ТЕКОВНИ ТРАНСФЕРИ ОД ВОНБУЏЕТСКИТЕ ФОНДОВИ

44 ТЕКОВНИ ТРАНСФЕРИ ОД ЕЛС

45 КАМАТИ

46 СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ

47 СОЦИЈАЛНИ БЕНЕФИЦИИ

49 ОТПЛАТА НА ГЛАВНИНА

48 КАПИТАЛНИ РАСХОДИ

ВКУПНО

Износ

ВКУПНО

ПОКАЗАТЕЛИ Т

Планирано / 
Вкупно планирано

71 ДАНОЧНИ ПРИХОДИ 
72 НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 
73 КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ

74 ТРАНФЕРИ И ДОНАЦИИ

75 ДОМАШНО ЗАДОЛЖУВАЊЕ

76 ЗАДОЛЖУВАЊЕ ВО СТРАНСТВО

40 ПЛАТИ, НАЕМНИНИ И НАДОМЕСТОЦИ

41 РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ РАСХОДИ

42 СТОКИ И УСЛУГИ

43
ТЕКОВНИ ТРАНСФЕРИ ОД 
ВОНБУЏЕТСКИТЕ ФОНДОВИ

44 ТЕКОВНИ ТРАНСФЕРИ ОД ЕЛС

45 КАМАТИ

46 СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ

47 СОЦИЈАЛНИ БЕНЕФИЦИИ

49 ОТПЛАТА НА ГЛАВНИНА

48 КАПИТАЛНИ РАСХОДИ

Наменски дотации

Самофинансирачки  активности

Донации

Кредити

Износ

Даночни приходи по глава на жител

Неданочни приходи по глава на жител

Капитални приходи по глава на жител

Транфери и донации по глава на жител

Кредити / (Капитални добра + Капитални 
транфери)

Самофинансирачки  активности

Донации

Кредити

Наменски дотации



T+1
Износ

71 ДАНОЧНИ ПРИХОДИ 
711 Даноци од доход, од добивка и од капитални добивки 
713 Даноци на имот 
717 Даноци на специфични услуги 
718 Такси на користење или дозволи за вршење на дејност

72 НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 
721 Претприемачки приход и приход од имот

722 Такси и надоместоци 
723 Административни такси и надоместоци 
724 Други владини услуги 
725 Други неданочни приходи 

73 КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ

731 Продажба на капитални средства

734 Капитални средства од невладини извори

74 ТРАНФЕРИ И ДОНАЦИИ

741 Трансфери на други нивоа на власт

742 Донации од странство

75 ДОМАШНО ЗАДОЛЖУВАЊЕ

76 ЗАДОЛЖУВАЊЕ ВО СТРАНСТВО

ВКУПНО

40 ПЛАТИ, НАЕМНИНИ И НАДОМЕСТОЦИ

41 РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ РАСХОДИ

42 СТОКИ И УСЛУГИ

43 ТЕКОВНИ ТРАНСФЕРИ ОД ВОНБУЏЕТСКИТЕ ФОНДОВИ

44 ТЕКОВНИ ТРАНСФЕРИ ОД ЕЛС

45 КАМАТИ

46 СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ

47 СОЦИЈАЛНИ БЕНЕФИЦИИ

49 ОТПЛАТА НА ГЛАВНИНА

48 КАПИТАЛНИ РАСХОДИ

ВКУПНО

Износ

ВКУПНО

ПОКАЗАТЕЛИ Т+1
Планирано / 
Вкупно планирано

71 ДАНОЧНИ ПРИХОДИ 
72 НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 
73 КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ

74 ТРАНФЕРИ И ДОНАЦИИ

75 ДОМАШНО ЗАДОЛЖУВАЊЕ

76 ЗАДОЛЖУВАЊЕ ВО СТРАНСТВО

40 ПЛАТИ, НАЕМНИНИ И НАДОМЕСТОЦИ

41 РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ РАСХОДИ

42 СТОКИ И УСЛУГИ

43
ТЕКОВНИ ТРАНСФЕРИ ОД 
ВОНБУЏЕТСКИТЕ ФОНДОВИ

44 ТЕКОВНИ ТРАНСФЕРИ ОД ЕЛС

45 КАМАТИ

46 СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ

47 СОЦИЈАЛНИ БЕНЕФИЦИИ

49 ОТПЛАТА НА ГЛАВНИНА

48 КАПИТАЛНИ РАСХОДИ

Наменски дотации

Самофинансирачки  активности

Донации

Кредити

Износ

Даночни приходи по глава на жител

Неданочни приходи по глава на жител

Капитални приходи по глава на жител

Транфери и донации по глава на жител

Кредити / (Капитални добра + Капитални 
транфери)

Самофинансирачки  активности

Донации

Кредити

Наменски дотации



T+2
Износ

71 ДАНОЧНИ ПРИХОДИ 
711 Даноци од доход, од добивка и од капитални добивки 
713 Даноци на имот 
717 Даноци на специфични услуги 
718 Такси на користење или дозволи за вршење на дејност

72 НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 
721 Претприемачки приход и приход од имот

722 Такси и надоместоци 
723 Административни такси и надоместоци 
724 Други владини услуги 
725 Други неданочни приходи 

73 КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ

731 Продажба на капитални средства

734 Капитални средства од невладини извори

74 ТРАНФЕРИ И ДОНАЦИИ

741 Трансфери на други нивоа на власт

742 Донации од странство

75 ДОМАШНО ЗАДОЛЖУВАЊЕ

76 ЗАДОЛЖУВАЊЕ ВО СТРАНСТВО

ВКУПНО

40 ПЛАТИ, НАЕМНИНИ И НАДОМЕСТОЦИ

41 РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ РАСХОДИ

42 СТОКИ И УСЛУГИ

43 ТЕКОВНИ ТРАНСФЕРИ ОД ВОНБУЏЕТСКИТЕ ФОНДОВИ

44 ТЕКОВНИ ТРАНСФЕРИ ОД ЕЛС

45 КАМАТИ

46 СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ

47 СОЦИЈАЛНИ БЕНЕФИЦИИ

49 ОТПЛАТА НА ГЛАВНИНА

48 КАПИТАЛНИ РАСХОДИ

ВКУПНО

Износ

ВКУПНО

ПОКАЗАТЕЛИ Т+2

Планирано / 
Вкупно планирано

71 ДАНОЧНИ ПРИХОДИ 
72 НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 
73 КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ

74 ТРАНФЕРИ И ДОНАЦИИ

75 ДОМАШНО ЗАДОЛЖУВАЊЕ

76 ЗАДОЛЖУВАЊЕ ВО СТРАНСТВО

40 ПЛАТИ, НАЕМНИНИ И НАДОМЕСТОЦИ

41 РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ РАСХОДИ

42 СТОКИ И УСЛУГИ

43
ТЕКОВНИ ТРАНСФЕРИ ОД 
ВОНБУЏЕТСКИТЕ ФОНДОВИ

44 ТЕКОВНИ ТРАНСФЕРИ ОД ЕЛС

45 КАМАТИ

46 СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ

47 СОЦИЈАЛНИ БЕНЕФИЦИИ

49 ОТПЛАТА НА ГЛАВНИНА

48 КАПИТАЛНИ РАСХОДИ

Наменски дотации

Самофинансирачки  активности

Донации

Кредити

Износ

Даночни приходи по глава на жител

Неданочни приходи по глава на жител

Капитални приходи по глава на жител

Транфери и донации по глава на жител

Кредити / (Капитални добра + Капитални 
транфери)

Т-тековна година

Кредити

Наменски дотации

Самофинансирачки  активности

Донации


